

4、投标分项报价表

所投包号： R 包

单位：元（人民币）

| 序号 | 标的名称         | 规格型号                               | 厂商名称           | 单位 | 数量   | 单价     | 总价     | 备注 |
|----|--------------|------------------------------------|----------------|----|------|--------|--------|----|
| 一  | 无线网络系统       |                                    |                |    |      |        |        |    |
| 1  | 网络控制器        | AirEngine 9700-M1                  | 华为技术有限公司       | 台  | 1    | 187500 | 187500 |    |
| 2  | 上网行为管理       | ASG-D1120                          | 华为技术有限公司       | 台  | 1    | 23300  | 23300  |    |
| 3  | 网络准入控制系统     | 北信源网络接入控制系统V6.0<br>北信源内网安全管理系统V6.8 | 北京北信源软件股份有限公司  | 台  | 1    | 235000 | 235000 |    |
| 4  | 汇聚交换机        | S6730-S48X6Q                       | 华为技术有限公司       | 台  | 5    | 29200  | 146000 |    |
| 5  | 24 口 POE 交换机 | S5735-L24P4X-A 2                   | 华为技术有限公司       | 台  | 44   | 5150   | 226600 |    |
| 6  | 48 口 接入交换机   | S5735-L48T4X-A 2                   | 华为技术有限公司       | 台  | 15   | 5720   | 85800  |    |
| 7  | 24 口 接入交换机   | S5735-L24T4X-QA2                   | 华为技术有限公司       | 台  | 10   | 4350   | 43500  |    |
| 8  | 高密 AP        | AirEngine 5776-56T                 | 华为技术有限公司       | 台  | 9    | 3300   | 29700  |    |
| 9  | 放装 AP        | AirEngine 5773-22P                 | 华为技术有限公司       | 台  | 185  | 1750   | 323750 |    |
| 10 | 面板 AP        | AirEngine 5773-23W                 | 华为技术有限公司       | 台  | 471  | 1520   | 715920 |    |
| 11 | 光纤           | FC600-4SILH 4 芯室内单模光缆              | 同方股份有限公司       | 米  | 5100 | 3.6    | 18360  |    |
| 12 | 光纤           | FC610-48STA 48 芯室外单模光缆             | 同方股份有限公司       | 米  | 4500 | 8.5    | 38250  |    |
| 13 | 12芯机架式光纤配线架  | FP700A                             | 同方股份有限公司       | 个  | 44   | 650    | 28600  |    |
| 14 | 72芯机架式光纤配线架  | FP720B                             | 同方股份有限公司       | 个  | 6    | 3300   | 19800  |    |
| 15 | 六类非屏蔽网线      | CC72004                            | 同方股份有限公司       | 箱  | 90   | 880    | 79200  |    |
| 16 | 12U 标准单机柜    | W26412                             | 图腾电子设备(昆山)有限公司 | 个  | 44   | 950    | 41800  |    |

|    |            |                                       |                |   |     |       |        |  |
|----|------------|---------------------------------------|----------------|---|-----|-------|--------|--|
| 二  | 移动医、护工作站配套 |                                       |                |   |     |       |        |  |
| 1  | 移动管理终端     | AnySign-M10手写信息数字签名板                  | 北京数字认证股份有限公司   | 台 | 60  | 3500  | 210000 |  |
| 2  | 移动治疗车      | XKYT-01                               | 青岛友和致远精工科技有限公司 | 台 | 40  | 10300 | 412000 |  |
| 3  | 移动查房车      | PCYT-01                               | 青岛友和致远精工科技有限公司 | 台 | 40  | 9700  | 388000 |  |
| 三  | 信息发布系统配套   |                                       |                |   |     |       |        |  |
| 1  | 诊室门口叫号屏    | LED-22-A64S-I                         | 北京神州视翰科技有限公司   | 套 | 110 | 5130  | 564300 |  |
| 四  | 自助机系统配套    |                                       |                |   |     |       |        |  |
| 1  | 全功能自助服务终端  | HD05-05A                              | 深圳市赛义德信息技术有限公司 | 台 | 10  | 83500 | 835000 |  |
| 2  | 取药排队号机     | SD05-05S43                            | 深圳市赛义德信息技术有限公司 | 台 | 4   | 31500 | 126000 |  |
| 合计 |            | (大写): 肆佰柒拾柒万捌仟叁佰捌拾元整<br>(小写): 4778380 |                |   |     |       |        |  |

注：1、供应商须对所投标的做出明细报价。

2、该表中内容可自行扩展，内容可自行细化。

3、合计金额应于与投标文件、开标一览表、报价一览表中投标报价一致。

供应商（企业电子签章或公章）：电科技股份有限公司

法定代表人（或负责人）或委托代理人（个人电子签章或签字）：原冠武

日期：2025年8月26日